Директору МОУ Левашовской сш
Стрижовой Е.С. от
_____________________________________
_____________________________________
проживающего по адресу _______________
______________________________________
______________________________________

Заявление
Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________
_____________________________________________________________________________
ученику(це) _______ класса, питание на бесплатной основе в связи с тем, что: семья является малообеспеченной, многодетной, многодетной (малообеспеченной), ребенок с ограниченными возможностями (заключение психолого-медико-педагогической комиссии), ребенок получающий начальное общее образование. (нужное подчеркнуть).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.
Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.
С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен(а).

_________2023 г.                                                               Подпись _______________

	Директору МОУ Левашовской сш
Стрижовой Е.С. от
_____________________________________
_____________________________________
проживающего по адресу _______________
______________________________________
______________________________________

Заявление
Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________
_____________________________________________________________________________
ученику(це) _______ класса, питание на бесплатной основе в связи с тем, что: семья является малообеспеченной, многодетной, многодетной (малообеспеченной), ребенок с ограниченными возможностями (заключение психолого-медико-педагогической комиссии), ребенок получающий начальное общее образование. (нужное подчеркнуть).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.
Копию документа, подтверждающего право на получение бесплатного питания, прилагаю.
С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен(а).

_____________2023 г.                                                                     Подпись _______________